Autorità di Sistema Portuale del Mar Adriatico Settentrionale

Organismo Indipendente di Valutazione

L'Organismo Indipendente di Valutazione dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Adriatico Settentrionale le dott. Pietro Bevilacqua

dichiara

- di avere preso in esame la Relazione sulla performance dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Adriatico Settentrionale per l'anno 2019 approvata con delibera presidenziale n. 430 in data 16/06/2020 e trasmessa al sottoscritto via email in pari data;
- di avere svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti fatti in occasione della valutazione della performance 2019, sulla base dei colloqui con il Presidente, il Segretario Generale, i dirigenti e la Struttura di Supporto all'OIV, nonché dei riscontri documentali forniti dagli uffici.

Tutto ciò premesso, l'Organismo Indipendente di Valutazione

valida

la Relazione sulla performance dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Adriatico Settentrionale per l'anno 2019.

16/06/2020

L'Organismo Indipendente di Valutazione

Tieto Aurand

Dott. Pietro Bevilacqua